
 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
27.03.2019                                                                                                                 №  114 

                                                                           
г. Алейск 

 

О внесении  изменения  в пункт 2.5 

Административного регламента  

предоставления муниципальной 

услуги «Утверждение схемы   

расположения  земельного участка  

на кадастровом  плане территории» 

утвержденного постановлением  Администрации 

Алейского  района от 18.12.2017№557. 

 

              В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 

31.01.2017№ 147-р «О целевых моделях упрощения процедуры ведения бизнеса и 

повышения инвестиционной привлекательности  субъектов Российской 

Федерации»,  руководствуясь постановлением Правительства Алтайского края от 

21.08.2017№288-р, постановляю: 

           1.Внести следующие изменения в Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы  расположения  

земельного участка на кадастровом  плане территории» утвержденного 

постановлением  Администрации Алейского  района от 18.12.2017№557: 

Пункт 2.5 читать в новой редакции: 

Срок предоставления муниципальной услуги. 

Срок предоставления муниципальной услуги, с учетом необходимости 

обращения в организации, участвующие в ее предоставлении, составляет 14 рабочих 

дней со дня поступления в установленном порядке заявления о предоставлении 

муниципальной услуги, до момента получения результата предоставления 

муниципальной услуги. В случае представления заявителем заявления через 

Многофункциональный центр срок принятия решения о предоставлении 

муниципальной услуги исчисляется со дня передачи заявления  

Многофункциональным центром в Администрацию Алейского района. 

2. Настоящее постановление разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации 

района. 

 

 

Глава   района                                                                                        С.Я.  Агаркова  
 

 

 
 


